elenco posta elettronica

Ambiente e Servizi Pubblici Comunali

dirigente.ambiente@comune.barletta.bt.it

Avvocatura Comunale

dirigente.avvocatura@comune.barletta.bt.it

Beni e servizi culturali

dirigente.beniculturali@comune.barletta.bt.it

Edilizia e Urbanistica

dirigente.urbanistica@comune.barletta.bt.it

Lavori Pubblici

dirigente.llpp@comune.barletta.bt.it

Manutenzioni

settoremanutenzioni.dirigente@comune.barletta.bt.it

Organizzazione e sviluppo risorse umane

organizzazione@comune.barletta.bt.it

Politiche Attive di Sviluppo

dirigente.sviluppo@comune.barletta.bt.it

Programmazione economica e finanziaria

michelangelo.nigro@comune.barletta.bt.it

Servizi Istituzionali ed Affari Generali

dirigente.aagg@comune.barletta.bt.it

Servizi Sociali

dirigente.servizisociali@comune.barletta.bt.it

Staff del Sindaco e Comunicazione

staff@comune.barletta.bt.it

Studio, Programmazione e Servizi di Supporto

dirigente.programmazione@comune.barletta.bt.it

Vigili Urbani - Comandante

comandantevigili@comune.barletta.bt.it

INFORMAZIONI
Amministratore di Rete sysadmin@comune.barletta.bt.it
Informazioni info@comune.barletta.bt.it

U.R.P - Ufficio Relazioni con il Pubblico

urp@comune.barletta.bt.it

Ufficio Stampa

ufficiostampa@comune.barletta.bt.it

Webmaster
ISTITUZIONI
Segreteria del Sindaco

webmaster@comune.barletta.bt.it

segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it

Presidente Consiglio Comunale

presidenteconsiglio@comune.barletta.bt.it

Consiglieri Comunali

vai a pagina composizione Consiglio Comunale

Assessori

Agricoltura

vai a pagina composizione Giunta Comunale

UFFICI E SERVIZI

ufficio.agricoltura@comune.barletta.bt.it

A.LLR.E. (Anagrafe Italiani Residenti All'Estero)

aire@comune.barletta.bt.it

Albo Notifiche

albonotifiche@comune.barletta.bt.it

Ambiente ambiente@comune.barletta.bt.it

Anagrafe anagrafe@comune.barletta.bt.it

Appalti appalti@comune.barletta.bt.it

Attivita Produttive attivitaproduttive.zagaria@comune.barletta.bt.it
Casa ufficio.casa@comune.barletta.bt.it

C.E.D. (Centro Elaborazione Dati) ced@comune.barletta.bt.it

Contratti uff.contratti@comune.barletta.bt.it
Delibere e Dattilografia delibere.dattilografia@comune.barletta.bt.it
Elettorale elettorale@comune.barletta.bt.it

Europa ufficioeuropa@comune.barletta.bt.it
Invalidi Civili uff.invalidi.civili@comune.barletta.bt.it
Lavori Pubblici Comunali llpp@comune.barletta.bt.it

Legale ufficiolegale@comune.barletta.bt.it
Manutenzioni settoremanutenzioni@comune.barletta.bt.it

Manutenzioni Telefonia

settoremanutenzioni.telefonia@comune.barletta.bt.it

Marketing Territoriale

marketing.territoriale@comune.barletta.bt.it

Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane

organizzazione@comune.barletta.bt.it

Piano Strategico Territoriale

pianostrategico@comune.barletta.bt.it

Pubblica llluminazione - guasti

guasti.lucepubblica@comune.barletta.bt.it

Servizi Pubblici Comunali

servizipubblici.montanaro@comune.barletta.bt.it

Servizi Scolastici

serviziscolastici@comune.barletta.bt.it

Servizi Socio - Sanitari

servizisociali@comune.barletta.bt.it

Sport

ufficiosport@comune.barletta.bt.it

Sportello Unico Attivita Produttive - SUAP

sportellounico.grimaldi@comune.barletta.bt.it

Staff - Gabinetto del Sindaco

staff@comune.barletta.bt.it

Stampa

ufficiostampa@comune.barletta.bt.it
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Stampa - Responsabile

ufficiostampa.responsabile@comune.barletta.bt.it

Stampa - Foto

ufficiostampa.foto@comune.barletta.bt.it

Statistica statistica@comune.barletta.bt.it
Stato Civile - Leva statocivile.leva@comune.barletta.bt.it
Toponomastica toponomastica@comune.barletta.bt.it
Turismo turismo@comune.barletta.bt.it
Urbanistica urbanistica@comune.barletta.bt.it

Vigili - Vicecomandante
TURISMO E CULTURA

Biblioteca Comunale Sabino Loffredo

vigili.vicecomandante@comune.barletta.bt.it

biblioteca@comune.barletta.bt.it

I.LA.T - Informazione e Accoglienza Turistica

iat@comune.barletta.bt.it

Pinacoteca

pinacoteca.segreteria@comune.barletta.bt.it

Teatro Curci

teatrocurci@comune.barletta.bt.it
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